

**ESTADO DE MINAS GERAIS****SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE FORMIGA-SAAE**

Rua Antônio José Barbosa, 723 - Santa Luzia - Formiga - MG

CEP: 35570-000 CNPJ: 16.782.211/0001-63 Telefone: (37) 3329-2756

E-mail: rhsaaefga@gmail.com Site: saaeformiga.com.br

Mapa de Julgamento por Itens**Processo/Ano:** 117/2023**Licitação:** 94/2023 - PE**Modalidade:** Pregão eletrônico**Objeto:** REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DO ESTOQUE DO ALMOXARIFADO DESTA AUTARQUIA. CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 094/2023.

Fornecedor	Marca	Quantidade	Un.	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classif.
------------	-------	------------	-----	----------	----------------	-------------	----------	----------

HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA - ME

1 - (10810252) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 1x120mm	CONDUMIG	500,000	MT		80,2100	40.105,00	Venceu	1
2 - (10810252) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 1x120mm	CONDUMIG	500,000	MT		80,2100	40.105,00	Venceu	1
3 - (10810253) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 1x95mm	CONDUMIG	500,000	MT		62,8800	31.440,00	Venceu	1

Total do Fornecedor: R\$111.650,00**ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA**

4 - (10810254) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 1x70mm	MEGATRON	500,000	MT		48,9800	24.490,00	Venceu	1
--	----------	---------	----	--	---------	-----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$24.490,00**HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA - ME**

5 - (10810255) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 1x50mm	CONDUMIG	500,000	MT		32,0000	16.000,00	Venceu	1
6 - (10810256) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 1x35mm	CONDUMIG	500,000	MT		22,2000	11.100,00	Venceu	1
7 - (10810257) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO - 1x25mm	CONDUMIG	500,000	MT		16,1000	8.050,00	Venceu	1

Mapa de Julgamento por Itens

8 - (10810258) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 1x16mm	CONDUMIG	500,000	MT	10,4000	5.200,00	Venceu	1
9 - (10810259) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 1x10mm	CONDUMIG	500,000	MT	7,3000	3.650,00	Venceu	1

Total do Fornecedor: R\$44.000,00

CONSTRURIOS MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETROELETRONICOS LTDA

10 - (10810260) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 1x6mm	condumig	500,000	MT	4,0500	2.025,00	Venceu	1
11 - (10810261) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 1x1,5mm	CONDUMIG	500,000	MT	1,1100	555,00	Venceu	1

Total do Fornecedor: R\$2.580,00

SUNLED INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

12 - (10810262) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 2x2,5mm	CONDEX	500,000	MT	4,0500	2.025,00	Venceu	1
13 - (10810263) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 2x4mm	CONDEX	500,000	MT	6,1300	3.065,00	Venceu	1

Total do Fornecedor: R\$5.090,00

HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA - ME

14 - (10810264) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 2x6mm	CONDUMIG	500,000	MT	8,7000	4.350,00	Venceu	1
--	----------	---------	----	--------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$4.350,00

SUNLED INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

15 - (10810265) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 2x10mm	CONDEX	500,000	MT	15,2400	7.620,00	Venceu	1
---	--------	---------	----	---------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$7.620,00

HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA - ME

16 - (10810266) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 3x6mm	CONDUMIG	1.000,000	MT	12,1500	12.150,00	Venceu	1
17 - (10810267) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 3x10mm	CONDUMIG	1.000,000	MT	20,2500	20.250,00	Venceu	1

Mapa de Julgamento por Itens

18 - (10810268) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 3x16mm	CONDUMIG	1.000,000	MT	31,6500	31.650,00	Venceu	1
19 - (10810269) CABO ELÉTRICO DE COBRE NORMATIZADO 3x25mm	CONDUMIG	1.000,000	MT	49,7000	49.700,00	Venceu	1
				Total do Fornecedor:	R\$113.750,00		
<u>MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP</u>							
20 - (10810270) FIO FE - 100	STE	4.000,000	MT	1,3500	5.400,00	Venceu	1
				Total do Fornecedor:	R\$5.400,00		
<u>G & E AUTOMAÇÃO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME</u>							
21 - (10810184) CHAVE SECCIONADORA. COM TAMPA TRANSPARENTE PARA FUSÍVEL NH2	SIBRATEC	5,000	Un	620,0000	3.100,00	Venceu	1
				Total do Fornecedor:	R\$3.100,00		
<u>MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP</u>							
22 - (10810185) REFLETOR DE LED 200W. BRANCO FRIO IP66 COM SUPORTE FIXADOR.	LUMI	50,000	Un	52,9500	2.647,50	Venceu	1
23 - (10810186) REFLETOR DE LED 400W SUPER LED. BRANCO FRIO IPP66 COM SUPORT	LUMI	50,000	Un	99,9500	4.997,50	Venceu	1
				Total do Fornecedor:	R\$7.645,00		
<u>Multinegócios Ltda</u>							
24 - (10810271) LÂMPADAS DE LED	GALAXY	100,000	Un	7,8000	780,00	Venceu	1
				Total do Fornecedor:	R\$780,00		
<u>ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA</u>							
25 - (10810272) LÂMPADA DE LED	MAXXY	100,000	Un	6,9200	692,00	Venceu	1
				Total do Fornecedor:	R\$692,00		

Mapa de Julgamento por Itens

ANTERA SERVICOS E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA

26 - (10810273) CONTATOR MODULAR (300) COM AS DIMENSÕES 200X148X181MM	STRAHL	5,000	Un	3.997,0000	19.985,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:					R\$19.985,00		

G & E AUTOMAÇÃO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME

27 - (11700175) AUTO TRANSFORMADOR TRIFÁSICO DE PARTIDA:	CAV	10,000	Un	2.500,0000	25.000,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:					R\$25.000,00		

ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

28 - (10810274) CABO QUADRIplex 4X35MM - RÍGIDO DE ALUMÍNIO - 3 FASES 1 NEUT	CMR	100,000	MT	15,3500	1.535,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:					R\$1.535,00		

MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP

29 - (10810275) CONECTOR DE PERFURAÇÃO 35MM	MCI	100,000	Un	12,2900	1.229,00	Venceu	1
30 - (10810276) CONECTOR GENÉRICO FRONTAL 16MM	JNG	100,000	Un	6,8500	685,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:					R\$1.914,00		

HIDROFRANCA PRODUTOS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA - ME

31 - (10810277) ELETRODUTO CORRUGADO 2	KANAFLEX	300,000	MT	3,9500	1.185,00	Venceu	1
32 - (10810163) Padrão bifásico 220v montado contra a rede, com caixa de aço	PIPE	6,000	Un	2.039,0000	12.234,00	Venceu	1
33 - (10810278) PADRÃO TRIFÁSICO 220V MONTADO A REDE, COM CAIXA DE AÇO CM2,	PIPE	2,000	Un	4.819,0000	9.638,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:					R\$23.057,00		

Mapa de Julgamento por Itens

Formiga, em / /

WAINY KEITMAN TORRES
PREGOEIRO

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA
MEMBRO

FELIPE DA SILVA CARVALHO
MEMBRO

SILVANA DE FATIMA ALVES
MEMBRO